НОВЫЙ
Электромагнитный клапан
для горячей воды/пара
Серия 220
Электромагнитный клапан для горячей
воды/пара - Серия 220
ПРИЧИНЫ СОЗДАНИЯ и ОСНОВЫЕ ЗАДАЧИ
1. Необходимость в линейке новых

 OOO Вексон.
Электромагнитный клапан для горячей
воды/ пара - Серия 220
ПППлллаааннн   зззааамммеееннныыы
Для того, чтобы избежать дублирования в предложении, производство
серий 222, 240 и 220 старых серий (за исключением больших размеров>
1 “) будет прекращено.
Серия 222 Серия 240 Старые серии
220 кроме 1"
включительно
Новая серия 220
ОБРАЩАЕМ ВАШЕ ВНИМАЕНИЕ на старые модели с марта стоимость
увеличится на 30%, второе повышение в декабре.
Пожалуйста, обратитесь к Excel - файлу в приложении, чтобы найти эквивалентные коды.
Kv (m3/h) Kv (l/min) AC DC AC DC AC DC AC DC Kv (m3/h) Kv (l/min) AC DC AC DC AC DC AC DC
222 EPDM 3/8 16 2,6 43,3 0 3,5 3,5 ‐ ‐ 150 150 10,5 16,8 SCE222B093 220New PTFE 3/8 12,7 3,8 63,3 0 3 3,4 10 6,9 147 147 10,1 15,6 E220K402S1T00
222 EPDM 1/2 16 3,5 58,3 0 3,5 3,5 ‐ 150 150 10,5 16,8 SCE222B094 220New PTFE 1/2 12,7 4 66,6 0 3 3,4 10 6,9 147 147 10,1 15,6 E220K405S1T00
222 EPDM 3/4 19 4,3 71,1 0 3,5 3,5 ‐ 150 150 10,5 16,8 SCE222B095 220New PTFE 3/4 19 7,5 125 0 3 3,4 10 6,9 147 147 10,1 15,6 E220K408S1T00
222 EPDM 1 25 11,1 185 0 2 ‐ 9 ‐ 130 130 15,4 ‐ SCE222B154 220New PTFE 1 25 10 166,6 0 3 ‐ 10 ‐ 147 147 10,1 ‐ E220K410S1T00
222 EPDM 11/4 28 12,8 213,3 0 2 ‐ 9 ‐ 130 130 15,4 ‐ SCE222B155 220 EPDM 11/4 28 12,8 213 0,35 3,5 3,5 10 10 150 150 10,5 16,8 SCE220‐009
222 EPDM 11/2 32 19,3 321,6 0 2 ‐ 9 ‐ 130 130 15,4 ‐ SCE222B156 220 EPDM 11/2 32 19,5 325 0,35 3,5 3,5 10 10 150 150 10,5 16,8 SCE220‐011
240 PTFE 3/8 10 2 33,3 0,4 8 ‐ 8 ‐ 170 ‐ 6 ‐ SCG240A100 220New PTFE 3/8 12,7 3,8 63,3 0,3 9 ‐ 10 ‐ 177 177 10,1 ‐ E220K403S1T00
240 PTFE 1/2 10 2,5 41,6 0,4 8 ‐ 8 ‐ 170 ‐ 6 ‐ SCG240A101 220New PTFE 1/2 12,7 4 66,6 0,3 9 ‐ 10 ‐ 177 177 10,1 ‐ E220K406S1T00
240 PTFE 3/4 16 4,5 75 0,4 6 ‐ 6 ‐ 170 ‐ 6 ‐ SCG240A102 220New PTFE 3/4 19 7,5 125 0,3 9 ‐ 10 ‐ 177 177 10,1 ‐ E220K409S1T00
240 PTFE 1 18,5 8,5 141,6 0,4 6 ‐ 6 ‐ 170 ‐ 6 ‐ SCG240A103 220New PTFE 1 25 10 166,6 0,3 9 ‐ 10 ‐ 177 177 10,1 ‐ E220K411S1T00
220 EPDM 3/8 16 2,6 43 0,35 3,5 ‐ 10 ‐ 150 ‐ 10,5 ‐ SCE220A001 220New PTFE 3/8 12,7 3,8 63,3 0 3 3,4 10 6,9 147 147 10,1 15,6 E220K402S1T00
220 EPDM 1/2 16 3,5 58 0,35 3,5 ‐ 10 ‐ 150 ‐ 10,5 ‐ SCE220A003 220New PTFE 1/2 12,7 4 66,6 0 3 3,4 10 6,9 147 147 10,1 15,6 E220K405S1T00
220 EPDM 3/4 19 4,3 72 0,35 3,5 ‐ 10 ‐ 150 ‐ 10,5 ‐ SCE220A005 220New PTFE 3/4 19 7,5 125 0 3 3,4 10 6,9 147 147 10,1 15,6 E220K408S1T00
220 EPDM 1 25 11,6 193 0,35 3,5 3,5 10 10 150 150 10,5 16,8 SCE220‐007 220New PTFE 1 25 10 166,6 0 3 ‐ 10 ‐ 147 147 10,1 ‐ E220K410S1T00
220 EPDM 11/4 28 12,8 213 0,35 3,5 3,5 10 10 150 150 10,5 16,8 SCE220‐009 220 EPDM 11/4 28 12,8 213 0,35 3,5 3,5 10 10 150 150 10,5 16,8 SCE220‐009
220 EPDM 11/2 32 19,5 325 0,35 3,5 3,5 10 10 150 150 10,5 16,8 SCE220‐011 220 EPDM 11/2 32 19,5 325 0,35 3,5 3,5 10 10 150 150 10,5 16,8 SCE220‐011
220 EPDM 2 44 37 617 0,35 3,5 3,5 10 10 150 150 10,5 16,8 SCE220‐013 220 EPDM 2 44 37 617 0,35 3,5 3,5 10 10 150 150 10,5 16,8 SCE220‐013
220 PTFE 3/8 16 2,6 43 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220A019 220New PTFE 3/8 12,7 3,8 63,3 0,3 9 ‐ 10 ‐ 177 177 10,1 ‐ E220K403S1T00
220 PTFE 1/2 16 3,5 58 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220A021 220New PTFE 1/2 12,7 4 66,6 0,3 9 ‐ 10 ‐ 177 177 10,1 ‐ E220K406S1T00
220 PTFE 3/4 19 4,3 72 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220A023 220New PTFE 3/4 19 7,5 125 0,3 9 ‐ 10 ‐ 177 177 10,1 ‐ E220K409S1T00
220 PTFE 1 25 11,6 193 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220‐025 220New PTFE 1 25 10 166,6 0,3 9 ‐ 10 ‐ 177 177 10,1 ‐ E220K411S1T00
220 PTFE 1 1/4 28 12,8 213 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220‐027 220 PTFE 1 1/4 28 12,8 213 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220‐027
220 PTFE 1 1/2 32 19,5 325 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220‐029 220 PTFE 1 1/2 32 19,5 325 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220‐029
220 PTFE 2 44 37 617 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220‐031 220 PTFE 2 44 37 617 0,35 10 ‐ 10 ‐ 184 ‐ 10,5 ‐ SCE220‐031